年  月  日

至 〇〇〇〇 御中

一般財団法人 阿蘇テレワークセンター

      住所 熊本県阿蘇市西湯浦 1451-11

適格請求書（インボイス制度）に係る通知書

平素より、「阿蘇インターネット光」をご利用いただき誠にありがとうございます。

ご契約頂いております「阿蘇インターネット光」の月額料金につきまして、下記のとおり適

格請求書（インボイス制度）として必要となる事項を通知させて頂きます。本通知書と月額

料金の引き落としに係る通帳もしくは送金記録等によって適格請求書（インボイス制度）の

記載事項の条件を満たしますので、大切に保管いただきますようお願い申し上げます。

記

【共通項目】

1. 適格請求書発行事業者登録番号： T2330005008326

2. 消費税率： 10%

【プラン】

スタンダードプラン（個人向け）

1. お支払い税込み金額（月額）： 4,598 円

2. 消費税（10%）の対価の額： 4,180 円

3. 消費税（10%）の額： 418 円

以上